
 

 

2024 年 12 月 7 日 

 

関係者 各位 

 

東海学生陸上競技連盟 

幹事長  岡江未莉 

（公 印 省 略） 

 

 

第 86 回東海学生駅伝対校選手権大会 

第 18 回東海学生女子駅伝対校選手権大会 

中継所 Zoom 配信につきまして 

 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今大会より新コースとなった表記大会では、会場に足を運べない方にも東海

地区の駅伝をご覧いただくため、中継所にて Zoom 配信を行う運びとなりました。

初の試みとなりますので、本年度は基本音声なしでビデオのみの配信となります。

最終区を除き、リザルトは随時チャットに配信いたします。ご多忙のところ恐縮で

すが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

1. 日時   2024 年 12 月 8 日（日） 7:50 から 11 時 15 分 

2. Zoom ウェビナー 

URL：https://us06web.zoom.us/j/87406248237?pwd=wbz8aBfxrb4eJWUXF8RzLqajiZ3otS.1 

 パスワード：780281 

3. 注意事項 上限 500 名、ビデオ・音声オフでご参加ください 

以上 

 

https://us06web.zoom.us/j/87406248237?pwd=wbz8aBfxrb4eJWUXF8RzLqajiZ3otS.1

